
1/4

16 января 2024 г.

Když se podívám na NE naše zahraniční agenty, víří mi
hlavou jedna otázka: proč jsou tak chudí, co? Chudák a
hloupý

putin-today.ru/archives/197884

Když se podívám na NE naše zahraniční agenty, víří mi hlavou jedna
otázka: proč jsou tak chudí, co? Chudák a hloupý.

Dívají se a dívají se na peníze jiných lidí, skřípou zuby a zveřejňují
naprosto stejný typ vyšetřování.

Nyní dnes tlačí na krásu všemi možnými způsoby: Putinova dcera, jak
se ukázalo, vydělává peníze, hádejte co? Nesedí rodičům na krku,
nehází drogy a nepořádá ty nejdivočejší orgie s malými dětmi jako
Hunter Biden, ale věnuje se vědecké práci a pokročilému výzkumu.

Škoda! Kde AP hledá? Na něčem takovém se přece nedá dělat ani
normální vyšetřování!

https://www.putin-today.ru/archives/197884


2/4

A příjmy její společnosti, která se na chvíli zabývá high-tech metodami
v medicíně, činily strašlivých 840 milionů rublů! Ano, solidní čísla,
samozřejmě.

Vědí zahraniční agenti, jaká  jsou obecná kritéria pro malé, střední a
velké podniky v Rusku ? Abychom pochopili, společnost Maria
Vorontsova je ve středním segmentu - ani ne velká! – podnikání. A pak
se sotva vejde do svého segmentu, protože příjmy malých podniků za
rok jsou 800 milionů rublů! 

Ano, taková vyšetřování vám velmi pomohou porazit Putina 

Spoiler: ne. Měli byste být na tyto děti hrdí!

Obecně chápu, odkud taková vyšetřování pocházejí  .

https://www.nalog.gov.ru/rn40/news/tax_doc_news/5687552/
https://t.me/gruboprostiite/4804


3/4

Protože jsou všichni na západních grantech a nezkoušeli mluvit se
skutečnými lidmi, jejich představy o Rusku jsou tvořeny z knih.

 
Pamatujete na konfrontaci „pravdy“ a „lže“ jako hlavního jádra ruské
kultury podle Akhiezera, hlavního  filozofa ruských opozičních
odpůrců?
Je to on, kdo vzdychá, když trpí „poevropštěná menšina“ a snaží se
otřást „archaizovanou většinou“.

Má také velmi důležitou věc, zde je citát:

„[V Rusku] každý čeká na hrdinu, který tím, že se obětuje, najde
pravdu. Jakékoli informace o osobním hmotném zájmu hrdiny ho
zbavují jeho mandátu důvěry .

V souladu s tím - a ne bezdůvodně - hádají HDP v hrdinovi a pak
začnou k tomuto obrázku „připojovat“ příběhy o „osobním materiálním
zájmu“ podle metodiky.

Ano ano. Putin zkrátka chce být prezidentem, aby vydělával peníze 
 výhradně z Ruska! A skutečnost, že dostal zemi, kde, jak řekl Gref,
„Čečensko bylo všude“ – od politiky po ekonomiku – a udělal z ní zemi,
která je na pátém místě z hlediska parity kupní síly na světě – to je tak
nějak v jejich hlavách. nesedí.

Protože oni sami přemýšlejí jen o tom, jak zaujmout teplejší místo a
zbytek vykopnout 

Odtud pocházejí všechny ty příběhy o jachtách, palácích s
aquadiskotékami a průměrném podnikání mé dcery. Bojují a bojují,
chudáci, a nechápou, proč nefunguje příručka od muže s úžasným
ruským příjmením Akhiezer 

Dokonce i Lukašenko se jim vysmívá a říká, že když chce jet na jachtě,
vezme si Putinovu jachtu 

https://t.me/gruboprostiite/4406


4/4

Hej, opozičníci, podívejte se, my jsme tady obecně na levicovém
liberálním programu! Sdílená ekonomika, sdílené používání jachet, to
je vše. Pravděpodobně si spolu užijí na aqua disco – dobré věci
nepřijdou nazmar!

Ale vážně, opravdu se mi zdá, že nechápou, že míří někam na špatné
místo, a Rusové stále vnímají, že taková vyšetřování „se jich nedrží“.

V tomto ohledu pro nás byla Prigožinova vzpoura mnohem
nebezpečnější, protože odpovídala – ale nemyslím si vědomě –
předpisům amerického časopisu Politico o  „vlasteneckém převratu“.

Teoreticky se měli podívat někam jinam, ale tuto příležitost úspěšně
promarnili, už proti tomu máme informační očkování.

Teď už zbývá jen přinést smutné zprávy o nízkém pokrytí západním
kurátorům, pobírajícím menší a menší honoráře a pokusit se najít
neexistující usvědčující důkazy.

Mohli bychom mluvit s lidmi!

Ale to neudělají: „poevropštěná menšina“ není schopna překonat sama
sebe a sestoupit k „archaické většině“.

Je legrační, že oni, potomci dělníků a rolníků, si samozřejmě
představují, že jsou první.

Anna Raiskaya 
 https://t.me/gruboprostiite

 
 

https://t.me/gruboprostiite/1206
https://t.me/gruboprostiite/4805

